

MERRLL LYNCH, LEHMAN BROTHERS, TEĞET, DE GETTT...

Lehman Brothers ile birader olalı bir yıl oldu. Ülke olarak onlarla yattık kalktık. Araştırma görevlileri 50 d için eylem yaparken (NASILSA) Doktoralı Başbakan teğeti tanımladı: değerdi, değmezdi, ortasından, kenarından... Matematiğe olan güvenimiz sarsıldı, kuram yerle bir oldu. Kapitalizmin krizidir diyemedi iktisatçılar. Finans krizi dendi uzun süre, Marx'ın kulakları çınlatıldı, kitapları yakılır ve yasaklanırken bu dönem çok satanlar listelerine girdi. Sonunda kapitalizmin yapısal krizi olduğunu anlaşıldı yaşananların. Patronlar ekonomik önlemler istedi. Ardi ardına paketler açıklandı. Elektriğe, doğal gazla zamlar yapıldı, kısa çalışma ödeneğinin gün ve miktarı arttırıldı, işyerleri, fabrikalar kapandı, ücretsiz izin kullanımı yoğunlaştı, çalışanlar işten çıkarıldı, ücretler düşürüldü, öğrenci har(aç)ları zamlandı, özel istihdam büroları yasası (KÖLELİK) meclise geldi, ÖTV'den vazgeçildi (Şinanay iktisadi)...

*teğet a. mat. Bir eğrinin (EKONOMİMİZ) yanından geçen ve ona ancak bir noktada değen doğru (KRİZ), mümas.



İSTANBUL'UN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞU TÖRENLERLE KUTLANDI...



İstanbul'un kurtuluşunun 86. yılı törenlerle kutlandı. Temsili Şehir merkezi Harbiye Kongre Vadisinde konuşlanan IMF, DB ve mavi renkli dost çevik kuvvetler Beyoğlu, Şişli, Gümüşsuyu Caddesi yönünden kongre vadisine yürüyüşe geçen sapanlı, gaz maskeli, taşlı, pankartlı, kırmızı renkli temsili düşman kuvvetlerini gaz bombaları, basınçlı su ve panzerler ile püskürttüler. Temsili düşman kuvvetlerinden bazı gruplar kaçarken işyerlerine ve banka binalarına zarar verdi. Taksim Meydanı üstünde dolaşan helikopterler temsili düşman kuvvetlerini demoralize

ederken, yaklaşık 5000 kişilik temsili dost çevik kuvvet taarruza geçerek temsili düşman kuvvetlerinden 80 kişiyi ceplerinde limonlarla ele geçirdi. Kutlamaların yapıldığı saatlerde Taksim Meydanı bembeyaz bir renk aldı, sıkılan renkli, basınçlı sular, gazlar kutlamalara ayrı bir güzellik katarken, kutlamalardan haberi olmayan İstanbullular'dan 2 kişi kutlamaların heyecanına dayanamayarak yaşamlarını yitirdiler. Kutlama törenleri yayıncı kuruluş olan MOBESE kameraları aracılığıyla tüm ülkeye yayınlandı.

*1979 Gırgır Dergisi'nden esinle...

2010 YILINA KADAR TECAVÜZ SERBEST...

Üzmez Davasının tartışmalı raporuyla gündeme gelen Adli Tıp 6.İhtisas dairesinde daha önce 8 dakikada bir dosyaya bakılırken bu sürenin eleştiriler üzerine her bir dosya için 45 dakikaya çıkması nedeniyle kurulun inceleme için verdiği en erken tarih 2010 oldu. Kurulun olaydan çok uzun süre sonra vereceği raporların ne derece sağlıklı olacağı ise kurumu tekrar tartışmaların merkezine oturtacak. (Radikal)

AÇIL SUSAM AÇIL

AKP Hükümeti açılımlarının hızına erişilemiyor. Alevi açılımı, AB açılımı, Anayasa açılımı, BOP açılımı, Demokratik açılım, Ermeni açılımı, FİSKOBİRLİK açılımı, Futbol Federasyonu açılımı, Hamas açılımı, İsrail açılımı (VAN MİNÜT diye bilineni), Kuzey Irak açılımı, Kıbrıs açılımı, Kürt açılımı, Milli Birlik açılımı, Nur açılımı, Özelleştirme açılımı, ÖSS'de katsayı açılımı, Ruhban okulu açılımı, Sabahat Akkiraz açılımı, SSGSS açılımı, TRT Şeş açılımı, Türban açılımı, 301 Madde açılımı, ...
AÇILIM AÇALIM AÇILALIM

Soru : Bu çocuklar ne yapıyor?



Yanıt : Muş'un Malazgirt ilçesine 12 km uzaklıktaki Çayırdere İlköğretim Okulu'nda tuvalet bulunmadığı, bunun 700 metre ilerisine yapılan ek binadaki tuvalette ise su akmadığı için erkek öğrenciler tuvalet gereksinimlerini eski lojman binasının duvarında, kızlar ise yakındaki evlerin tuvaletlerinde gideriyor.

"Bir insanı diline bağlayan göbek bağıni koparmaya çalışmak kadar tehlikeli bir şey yoktur. Koparıldığı ya da ağır biçimde zedelendiğinde bu bir felaket halinde bütün bir kişilikte yankılanıyor." Amin Maalouf *Ölümcül Kimlikler